
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 01/04/2024 au 05/04/2024

Bio Plat signature Régional Origine France Produit labellisé
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu
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Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Coulommiers
Compote fraîche pomme Bio fraise 

M
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Chou rouge râpé   - Vinaigrette aux pommes
Boulettes à l'agneau - Façon tajine
/Boulettes végétariennes - Façon tajine
Semoule Bio 
Yaourt sucré vrac (régional) 
Pomme HVE

Ve
nd

re
di

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) - Vinaigrette façon cocktail
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux asperges
Carottes CE2 à l'ail
Saint Môret Bio
Nid de Pâques



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 02/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Coulommiers Coulommiers Lait

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ravioli, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon,
Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine
de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 04/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Pomme HVE Pomme

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré vrac (régional) Yaourt nature Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 05/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 à l'ail Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Nid de Pâques
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de
blé, Chocolat noir, Beurre doux, Mascarpone,
Crème fraîche, Chocolat blanc

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes,
oeuf) Oeuf dur, Carotte, Perles, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Oeufs

Sauce aux asperges Asperge, Crème fraîche, Sel fin, Curry, Farine
de blé, Huile, Eau Gluten, Lait

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 22/04/2024 au 26/04/2024

Régional Bio Produit labellisé Plat signature Origine France
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu
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Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette au citron
Chili sin carne, haricots rouges Bio 
Riz Bio Pilaf 
Cantal AOP
Compote fraîche pomme Bio rhubarbe 

M
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Beignet de calamars à la romaine
Pommes de terre persillées
Suisse sucré
Orange Bio 
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Tarte au fromage de chèvre et épinards
Paupiette de veau  - Sauce au thym
/Morceau de colin - Sauce au thym
Haricots verts Bio à l'échalote 
Le Picharon (Fromagerie RISSOAN) (lait vache et brebis) 
Flan au chocolat
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Mélange de carotte et chou râpé   - Sauce façon remoulade
Rôti de dinde - Sauce Milanaise
/Nuggets végétarien de blé
Penne Bio 
Carré de Ligueil
Banane Bio 



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 22/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes râpées (régional) Carotte

Chili sin carne, haricots rouges Bio
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau, Sel fin

Céleri, Gluten, Sésame

Compote fraîche pomme Bio rhubarbe Pomme à compote, Concentré de fruit,
Rhubarbe Sulfites

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz indica, Huile, Eau

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 23/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Orange Bio Orange

Pommes de terre persillées Persil, Sel fin, Pomme de terre

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 25/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Flan au chocolat Flan Lait

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Le Picharon (Fromagerie RISSOAN) (lait
vache et brebis) Tomme Lait

Morceau de colin Colin d'Alaska Poissons

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Colorant Gluten

Tarte au fromage de chèvre et épinards
Fond de tarte brisée, Chèvre, Fromage, Oeuf
liquide entier, Lait en poudre, Sel fin, Poivre
blanc, Crème fraîche, Eau, Epinard

Gluten, Lait, Oeufs

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 26/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane



Plats Ingrédients Allergènes

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce Milanaise Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange,
Farine de blé, Huile, Eau, Colorant Gluten

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 29/04/2024 au 03/05/2024

Plat signature Régional Bio Produit labellisé Origine France
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu
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Radis rose - , beurre
Saucisse de porc (Languedoc Lozère viande - 48) 
/Quenelle nature - Sauce tomate
Haricots blanc à la tomate
Brique de Lozère (Duo Lozère - 48 ) 
Yaourt Bio sucré 

M
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Céleri râpé  - Sauce façon remoulade
Omelette du chef au fromage 
Pommes de terre cubes rissolées - , ketchup
Coulommiers
Compote fraîche pomme Bio poire 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Saucisson à l'ail - , cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Emincé de dinde FR  - Sauce moutarde
/Boulettes tomate mozzarella
Torsades Bio 
Yaourt sucré vrac (régional) 
Pomme HVE

Ve
nd

re
di Salade verte  - Vinaigrette

Brandade de colin
Crème anglaise
Brownies du chef



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 29/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Brique de Lozère (Duo Lozère - 48 ) Camembert Lait

Haricots blanc à la tomate
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot
du nord

Gluten

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Radis rose Radis

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisse de porc (Languedoc Lozère viande -
48) Saucisse de Toulouse

Yaourt Bio sucré Yaourt nature Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 30/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Compote fraîche pomme Bio poire Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Coulommiers Coulommiers Lait

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 02/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Boulettes tomate mozzarella Boulette végétale Gluten, Lait

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Pomme HVE Pomme

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Yaourt sucré vrac (régional) Yaourt nature Lait



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 03/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de colin
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet
de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska,
Purée de légumes et pdt, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Brownies du chef Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Beurre doux, Sucre vanillé, Farine de blé Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


